
WOJEWÓDZKAWOJEWÓDZKA  STACJASTACJA
SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNASANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA  WW  KRAKOWIEKRAKOWIE

WojewódzkaWojewódzka  StacjaStacja  Sanitarno-EpidemiologicznaSanitarno-Epidemiologiczna  ww  KrakowieKrakowie
31-20231-202  Kraków,Kraków,  ul.ul.  PrądnickaPrądnicka  7676

www.gov.pl/web/wsse-krakow      e-mail:e-mail:  wsse.krakow@sanepid.gov.plwsse.krakow@sanepid.gov.pl
adresadres  skrytkiskrytki  nana  ePUAP:ePUAP:  /wssekrakow/skrytka/wssekrakow/skrytka

centralacentrala  tel.:tel.:  (+48)(+48)  1212  2525  4949  400,400,  1212    25492549  555555
sekretariatsekretariat  DyrektoraDyrektora  tel.:tel.:  (+48)(+48)  1212  2525  4949  500,500,  fax:fax:  1212  4141  6262  093093

REGON:REGON:  000297394000297394  //  NIP:NIP:  677-10-27-767677-10-27-767

Kraków, dnia 14 maja 2024 r.

znak sprawy: AGZ.272.4.2024

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na: 
„Dostawę testów diagnostycznych”, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień 
Publicznych z dnia 29.04.2024 r., pod numerem 2024/BZP 00305497/01.

Informacja z otwarcia ofert

Zamawiający w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) informuje, że w dniu 
14 maja 2024 r. o godz. 9:05 na Platformie pod adresem 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/918547 dokonano czynności otwarcia ofert 
w przedmiotowym postępowaniu. Zamawiający w załączniku nr 1 do niniejszego pisma 
udostępnia informacje o: 

 nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 
zostały otwarte,

 cenach zawartych w ofertach. 

Zastępca Dyrektora Wojewódzkiej Stacji
Sanitarno-Epidemiologicznej w Krakowie 

ds. Administracyjno-Technicznych

mgr inż.  Alina Jamka 
Pismo wydane w postaci elektronicznej 

i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym

Załączniki: 
- Załącznik nr 1 (zbiorcze zestawienie złożonych ofert)

http://www.gov.pl/web/wsse-krakow
https://platformazakupowa.pl/transakcja/918547


znak sprawy: AGZ.272.4.2024 Załącznik nr 1

stronastrona  22  zz  66

Zbiorcze zestawienie złożonych ofert

Część 1 - Generatory warunków mikroaerofilnych - CampyGen
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty  

(zł brutto)

2

Argenta Sp. z o.o.
Ul. Polska 114
60-401 Poznań
NIP 7811011656

317,52 

Część 2 - Test do wykrywania oksydazy cytochromowej
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty  

(zł brutto)

2

Argenta Sp. z o.o.
Ul. Polska 114
60-401 Poznań
NIP 7811011656

393,66 

4

BioMaxima S.A.
ul. Vetterów 5
20-277 Lublin
NIP 946 23 60 625

680,40

7

GRASO ZENON SOBIECKI
KRĄG 4A
83-200 STAROGARD GD.
NIP 5920202348

1166,40

Część 3 - Szybki test do wykrywania bakterii grupy coli i Escherichia coli na aparacie 
Quanti-Tray
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty  

(zł brutto)

6

PPH ESKULAP M. FURYK, J. MATŁOSZ S.J.
ul. Elsnera 6
44-105 Gliwice
NIP 6310103513

15768,60

Część 4 - Testy do kontroli czystości powierzchni
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty  

(zł brutto)

2

Argenta Sp. z o.o.
Ul. Polska 114
60-401 Poznań
NIP 7811011656

3542,40

4

BioMaxima S.A.
ul. Vetterów 5
20-277 Lublin
NIP 946 23 60 625

2479,68

12

Th. Geyer Polska Sp. z o.o.
ul. Czeska 22A
03-902 Warszawa
NIP 113-29-53-594

3321,00



znak sprawy: AGZ.272.4.2024 Załącznik nr 1

stronastrona  33  zz  66

Część 5 - Testy do diagnostyki Norowirusów w kale
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty  

(zł brutto)

7

GRASO ZENON SOBIECKI
KRĄG 4A
83-200 STAROGARD GD.
NIP 5920202348

3132,00

11

„FABIMEX” Więcek Sp. j.
Ul. Cedrowa 16
04-565 Warszawa
NIP 113-00-41-096

2997,00

Część 6 - Test na octan indoksylu  
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty  

(zł brutto)

2

Argenta Sp. z o.o.
Ul. Polska 114
60-401 Poznań
NIP 7811011656

123,12

4

BioMaxima S.A.
ul. Vetterów 5
20-277 Lublin
NIP 946 23 60 625

270,00

Część 7 - Testy do inkubacji
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty  

(zł brutto)

2

Argenta Sp. z o.o.
Ul. Polska 114
60-401 Poznań
NIP 7811011656

1397,52

Część 8 - Mikropłytki MUG/EC
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty  

(zł brutto)

2

Argenta Sp. z o.o.
Ul. Polska 114
60-401 Poznań
NIP 7811011656

676,50

4

BioMaxima S.A.
ul. Vetterów 5
20-277 Lublin
NIP 946 23 60 625

861,00



znak sprawy: AGZ.272.4.2024 Załącznik nr 1

stronastrona  44  zz  66

Część 9 - Testy do różnicowania bakterii
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty  

(zł brutto)

2

Argenta Sp. z o.o.
Ul. Polska 114
60-401 Poznań
NIP 7811011656

190,62

4

BioMaxima S.A.
ul. Vetterów 5
20-277 Lublin
NIP 946 23 60 625

270,00

Część 10 - Zestaw do wykrywania enzymu kwaśnej fosfatazy
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty  

(zł brutto)

7

GRASO ZENON SOBIECKI
KRĄG 4A
83-200 STAROGARD GD.
NIP 5920202348

2970,45

Część 11 - Testy do wykrywania aminopeptydazy
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty 

(zł brutto)

Brak ofert

Część 12 - Testy lateksowe w kierunku chorobotwórczych pałeczek Escherichia coli
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty  

(zł brutto)

9

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe BIOMEX Sp. z o.o.
Ul. Friedleina 4-6 lok 117
30-009 Kraków
NIP 677-005-17-75

6372,00

Część 13 - Testy lateksowe w kierunku pałeczek Salmonella
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty  

(zł brutto)

9

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe BIOMEX Sp. z o.o.
Ul. Friedleina 4-6 lok 117
30-009 Kraków
NIP 677-005-17-75

91594,80



znak sprawy: AGZ.272.4.2024 Załącznik nr 1

stronastrona  55  zz  66

Część 14 - Testy lateksowe w kierunku Shigela sonnei
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty 

(zł brutto)

9

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe BIOMEX Sp. z o.o.
Ul. Friedleina 4-6 lok 117
30-009 Kraków
NIP 677-005-17-75

2462,40

Część 15 - Test lateksowy do potwierdzenia Legionella sp.
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty  

(zł brutto)

2

Argenta Sp. z o.o.
Ul. Polska 114
60-401 Poznań
NIP 7811011656

3214,08 

Część 16 - Testy do diagnostyki w kierunku grypy typ A, grypy typ B, wirusa RSV i wirusa 
SARS-CoV-2
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty  

(zł brutto)

5

Syngen Biotech Sp. z o.o.
ul. Ostródzka 13
54-116 Wrocław
NIP 894 25 73 243

5065,20

8

IMOGENA Sp. z o.o.
Ul. Jeleniogórska 16
60-179 Poznań
NIP 7792523064

5585,76

Część 17 - Zestawy testów do automatycznej izolacji kwasów nukleinowych
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty  

(zł brutto)

8

IMOGENA Sp. z o.o.
Ul. Jeleniogórska 16
60-179 Poznań
NIP 7792523064

2812,32

Część 18 - Testy diagnostyczne do oznaczania rota i adenowirusa w próbkach kału
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty  

(zł brutto)

4

BioMaxima S.A.
ul. Vetterów 5
20-277 Lublin
NIP 946 23 60 625

835,92

7

GRASO ZENON SOBIECKI
KRĄG 4A
83-200 STAROGARD GD.
NIP 5920202348

1404,00



znak sprawy: AGZ.272.4.2024 Załącznik nr 1

stronastrona  66  zz  66

10

Pointe Scientific Polska Sp. z o. o.
Śródziemnomorska 11/10
02-758 Warszawa
NIP 521-012-29-01

959,04

11

„FABIMEX” Więcek Sp. j.
Ul. Cedrowa 16
04-565 Warszawa
NIP 113-00-41-096

1458,00

Część 19 - Test immunoenzymatyczny do jakościowej analizy Giardia lamblia w próbkach 
kału
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty  

(zł brutto)

2

Argenta Sp. z o.o.
Ul. Polska 114
60-401 Poznań
NIP 7811011656

1524,24 

11

„FABIMEX” Więcek Sp. j.
Ul. Cedrowa 16
04-565 Warszawa
NIP 113-00-41-096

861,84

Część 20 - Wskaźniki biologiczne do kontroli procesu sterylizacji
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty  

(zł brutto)

1

INSTYTUT BIOTECHNOLOGII SUROWIC I SZCZEPIONEK 
BIOMED SA
AL. SOSNOWA 8
30-224 KRAKÓW
NIP 6750005418

3835,30 

4

BioMaxima S.A.
ul. Vetterów 5
20-277 Lublin
NIP 946 23 60 625

5894,16

Część 21 - Wskaźniki chemiczne do kontroli procesu sterylizacji
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty  

(zł brutto)

3

Krajowe Towarzystwo Gospodarcze Semigat Spółka 
Akcyjna
Ul. Ratuszowa 11 lok. 318
03-450 Warszawa
NIP 526-030-29-99

2214,10


		2024-05-14T12:26:10+0000
	Alina Maria Jamka




